
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021

ČR
Moravskoslezský kraj
725 813 541 (Ostrava), 725 813 543 (Frýdek-Místek)
Zlínský kraj 
725 813 536
Jihomoravský kraj
725 813 536
Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj
725 813 546
Hlavní město Praha, Středočeský kraj 
603 209 033
Jihočeský, Plzeňský kraj 
725 813 533
Liberecký, Ústecký 
725 813 540

SK
Trenčianský kraj 
911 558 660
Banskobystrický, Nitrianský kraj 
911 558 650
Žilinský kraj 
911 558 580

KONTAKTY NA PRODEJNY

KONTAKTY NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

Brušperk, Antonínov 636
+420 558 666 233, +420 725 813 538
subert@subert.cz
subert.brusperk 
Po–Pá: 7.00–15.30

Frýdek - Místek - ul.Wolkerova 1594
+420 558 647 777
frydek-mistek@subert.cz 
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.00
Pá: 8.00–15.00

Opava - ul. Rolnická 280/76
+420 601 338 029, +420 601 322  721
opava@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00
So - Ne + mimo pracovní dobu (dle tel. domluvy)

Ostrava - centrum - ul. 30.Dubna 3003
+420 596 127 648 
ostrava@subert.cz
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.30
Pá: 8.00–16.00

Zlín - ul. Vodní 5178
+420 577 011 925 
zlin@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

Olomouc - ul. Dolní náměstí č.28/29
+420 585 203 416
olomouc@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

 
Žilina - ul. Kysucká 3876
+421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570
suberts@suberts.sk
subert-sk
Po–Pá: 8.00–17.00

BEAUTY NEWS
září, říjen 2019september, október 2019

BEAUTY 

NEWS
Leden
Únor
Březen 
2021

Január
Február 
Marec 
2021

ČR

SK

Šubert´s 
Šubert´s SK suberts_group

www.subert.cz

www.suberts.sk



MŮŽEME SE TĚŠIT 

SBÍREJTE do 30. 4. 2021 BODY ZA SVÉ NÁKUPY

Pobyt si tak můžete plně nebo částečně uhradit nasbíranými BODY

za Vámi zakoupené zboží.
Bližší informace Vám ochotně podají naši OZ nebo na tel. 725 813 538.

Více z minulých seminářů naleznete na https://www.subert.cz/cs/content/51-fotogalerie

RIMINI 2021
TRAINING DAYS

TERMÍN: 

- průzračně azurové moře, 12 km písčitá pláž

- ubytování s polopenzí ve tříhvězdičkovém hotelu BOSTON***

- semináře pod vedením předních italských technologů

- možnost individuálních fakultativních výletů:

  San Marino, výlet lodí s delfináriem, zábavní park Italia in Miniatura

květen - červen 

3

Naše věrno�ní programy

2. GOLD CLUB

možnost získání slevy na další nákup

* značka GREEN LIGHT
* značka COMPAGNIA DEL COLORE
* značka PALCO
* ostatní značky

Platí při nákupu 
nad 1000 Kč
Platnost do: 31. 3. 2021
NEPLATÍ PRO E-SHOP!!!

SLEVA 10% 
NA VÁŠ
NÁKUP

1. BONUS CLUB

možnost získání výrobku

* značka BERRYWELL
* značka BBCOS

3. RIMINI

pobyt se školením v Itálii

* sbírání bodů z nákupu značek

zde odstřihněte

VYBERTE SI ODMĚNU

ZÍSKEJTE BODY

ZAKUPTE PRODUKTY

Poukaz na nákup v našich kamenných obchodech

Poukázku si vystřihněte a předložte na pokladně.

SUPER BONUS: možnost návštěvy výstavy COSMOPROF v Bologni



 

OCHRANNÝ 
OLEJ

ODSTRAŇUJE
BARVU

ELIMINUJE
SKVRNY

START PAKET

2.480 Kč
98,40 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně,  

vzorník barev BBcos 
Innovation EVO nebo Keratin Color, 

technický manuál, 
misku a štětec na barvení, 

plakát a kartičky pro zákaznice

15 x barva Innovation EVO nebo 
Keratin Color 100 ml

1x oxid  Innovation EVO nebo 
Keratin Color 1000 ml 

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
9
5
 K

č 
/ 
7
,7

4
 

 
€

2
4
0
 K

č 
/ 
9
,5

2
 

 
€

2
2
0
 K

č 
/ 
8
,7

3
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 

 
€

1
5
5
 K

č 
/ 
6
,1

5
 €

54

 170 Kč
 6,74 €

  316 Kč
  12,54 €

250 ml

21

1

2 ZPŮSOBY POUŽITÍ

Aplikujte Stain out přímo 
na kontury obličeje.

Pokračujte v 
aplikaci barvy.

K odstranění zbytků barev na pokožce,  
masírujte produkt přímo na postižené místo a 

pečlivě opláchněte.

AKCE 10 + 3 BAREV

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

10x

Při nákupu 10 ks barev 3 ks ZDARMA

+

ušetříte 465 Kč / 18,45 €

AKCE 3 + 1 OXID

ušetříte 155 Kč / 6,15 €

Při nákupu 3 ks oxidu 1 ks ZDARMA

zdarma
zdarma

+

+

1000 ml

1000 ml

1000 ml

AKCE 5 BAREV

AKCE Kristal Evo
Nutritive řada

MERISTEMA -25% 
při odběru 3 ks 

výrobků Meristema
(lze libovolně kombinovat)

sleva 25%

100 ml

Při nákupu šamponu Nutritive,
masky Nutritive a pěnového tužidla

Nutritive
ručník BBCos ZDARMA

zdarma

1.550 Kč
61,50 €

 465 Kč
 18,45 €

 655 Kč
 25,99 €

 775 Kč
 30,75 €

5x

Při nákupu 5 ks barev
ochranný štít a štít při lakování ZDARMA

300 ml 300 ml250 ml

zdarma

ušetříte 155 Kč / 5,95 €

nové odstíny 

barev Color tr ibe 
100 ml  



START PAKET

AKCE 20 BAREV

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

2
4
8
 K

č 
/ 
9
,8

4
 €

4
9
9
 K

č 
/ 
1
9
,7

9
 €

6

Při nákupu 20 ks barev
Berrywell pouzdro na nástroje

ZDARMA

1. Tužidlo Styling Mouse normal (301ml)
       Pro zvětšení objemu vlasů a zajištění tvaru. Vlasy nelepí. 
       Umožňuje perfektní tvarování účesu při vysoušení fénem.

1. 

2. Lotion Blow dry (251ml)
      S mechanickým rozprašovačem.
      Pro zvětšení objemu bez jejich zatížení.
      Jeho použitím získáme pevný, stabilní účes z vlasů, 
      které vypadají přirozeně.
 

2. 3. 

4. 

3. Lotion Heat protection (251 ml)
     S mechanickým rozprašovačem.
      Ochrana vlasů před teplem při fénování, žehlení a kulmování.
      Dodá vlasům extra hedvábný lesk. 
      Zajišťuje dlouhodobý účinek u narovnaných vlasů. 

4. Pudr Volume (10g)
     Speciální složení tohoto jemného pudru pozvedne 
     Vaše vlasy od kořínků, aniž by narušil jejich texturu. 
     Účes získá maximální objem bez zatížení. 
     Snadno se vstřebává a zanechává 
     přirozený, matný finiš. Má jemně fixační účinky a 
     dobře se vyčesává.

241 Kč
9,56 €

221 Kč
8,77 €

260 Kč
10,32 €

180 Kč
7,14 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

8
 €

ušetříte 620 Kč / 24,60 €

ušetříte 248 Kč / 9,84 €ušetříte 444 Kč / 17,64 €

zdarm
a

AKCE 10 + 3 BAREV AKCE 3 + 1 OXID
Při nákupu 10 ks barev 3 ks ZDARMA Při nákupu 3 ks oxidu 1 ks ZDARMA

zdarma

zdarma
10x

20x

2
4
8
 K

č 
/ 
9
,8

4
 €

 o
d
 1

6
9
 K

č 
/ 
6
,7

0
 € od 261 Kč / 10,36 €

2
2
1
 K

č 
/ 
8
,7

7
 €

61 ml
61 ml

61 ml

61 ml

1001 ml

1001 ml

1001 ml

+

+

+

17x barva 61 ml
1x oxid 1001 ml

1x melír v tubě 400 g
  

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, technický manuál, 
misku a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru,

plakát a kartičky pro zákaznice

1.480 Kč
58,80 €  744 Kč

 29,52 €

 od 651 Kč
 25,83 €

2.960 Kč
117,60 €

400 g

7

AKCE 5 BAREV

AKCE šampon, 
maska, lotion 

Při nákupu 5 ks barev
ochranný štít a štít při lakování ZDARMA

Při nákupu šampónu, masky a 
lotionu Blow dry  

pinety Berrywell 12 ks ZDARMA

Na výběr: Color, Volume, Repair, 
Curl, Sensitive, Sleek

ušetříte 180 Kč / 7,14 €

zdarma

 740 Kč
 29,40 €

61 ml

5x

251 ml 251 ml 201 ml

zdarma

12 ks

3.263 Kč
129,59 €

Přispíváme k zachování planety

„Produkty z řady styling v šedé barvě se 
vyrábí s 30% podílem opětovně použitého 

plastového odpadu z našich oceánů.”

nové
obaly



503 Kč
19,95 €

START PAKET

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, technický manuál, 
misku a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru, 

plakát a kartičky pro zákaznice

1
3

6
 K

č
 /

 5
,4

0
 €

1
3
6
 K

č 
/ 

5
,4

0
 €

1
3
6
 K

č 
/ 
5
,4

0
 €

2
1
4
 K

č 
/ 
8
,4

9
 €

2
1
4
 K

č 
/ 
8
,4

9
 €

1
8

4
 K

č
 /

 7
,3

0
 €

9

503 Kč / 19,95 €

8

1. RELIVE PURIX šampon proti lupům a na mastnou pokožku

2. RELIVE PURIX šampon proti lupům a na suchou pokožku

3. RELIVE FORTIFIER šampon proti vypadávání vlasů

4. RELIVE BI-ACTION šampon s dvojím účinkem

5. RELIVE STOP HAIR LOSS lotion proti vypadávání vlasů pro ženy

250 ml

215 Kč
8,52 €

12x7 ml

530 Kč
24,59 €

Relive scalp wellness

péče pro cílené ošetření 

vlasové pokožky i vlasů

aplikujte 3x týdně po dobu 60ti dnů

AKCE 10 + 2 BAREV AKCE 3 + 1 OXID

ušetříte  184 Kč / 7,30 €

Při nákupu 3 ks oxidu 1 ks ZDARMA

ušetříte  272 Kč / 10,80 €

Při nákupu 10 ks barev 2 ks ZDARMA

+

zdarma

100 ml

100 ml

+

zdarma

1000 ml
1000 ml

1000 ml

10x

5x

1. 2. 3. 4. 5.

500 g

500 g

Melír Luxury Dust free 

Bezprašný melír obohacený arganovým olejem, 
extraktem z orchideje a hydrolyzovaným keratinem, 
má výživné, změkčující a antioxidační účinky. 
Obsahuje látky, které mají při vývoji pozoruhodnou 
schopnost  úspěšného zesvětlení až o 7 odstínů.
Dvě varianty: modrý a bílý 

15x barva 100 ml
1x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

500 g

1.360 Kč
54,00 €

  552 Kč
  21,90 €

  342 Kč
  13,58 €

AKCE 5 BAREV

AKCE - 20 %

NÁKUP výrobků
 nad 2.500 Kč / 100,00 €Při nákupu 5 ks barev

ochranný štít a štít při lakování ZDARMA

Při nákupu laku extra strong Get Fixed a
pěnového tužidla Push Up sleva 20%

ušetříte 86 Kč / 3,40 €

zdarma

 680 Kč
 27,00 €

jednorázové ručníky a
kosmetická taštička Green Light

ZDARMA

ušetříte 498 Kč / 19,75 €

500 ml 300 ml

zdarma

2.727 Kč
108,25 €

1
8

4
 K

č 
/ 

7
,3

0
 €

299 Kč / 11,86 €
199 Kč / 7,89 €



START PAKET

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, technický manuál, 
misku a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru, 

plakát a kartičky pro zákaznice

11

376 Kč / 14,92 €

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €

1
4
4
 K

č 
/ 
5
,7

1
 €

1
4
4
 K

č 
/ 
5
,7

1
 €

AKCE 10 + 2 BAREV

AKCE 5 BAREV

DOPRODEJ BAREV
Technic Color 150 ml

AKCE 3 + 1 OXID

ušetříte  144 Kč / 5,71 €

ušetříte  500 Kč / 20,00 €

Při nákupu 3 ks oxidu 1 ks ZDARMA
ušetříte  332 Kč / 13,18 €

Při nákupu 10 ks barev 2 ks ZDARMA

10x

5x

100 ml

150 ml

100 ml

100 ml

100 ml

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €

1
6
6
 K

č 
/ 
6
,5

9
 €

+

zdarma

zdarma
+

1000 ml 1000 ml

1000 ml

Řada přípravků bohatá na přírodní účinné látky se speciálními terapeutickými vlastnostmi 
určená k léčbě a preventivní péči o vlasovou pokožku a vlasy.

1. 

2. 

3. 4.

5.

6. 7.

8. 9.

1. MINERÁLNÍ DETOXIKAČNÍ MASKA  HYNTEGRA (200 ml)

2. REVITALIZAČNÍ SÉRUM PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ  HYNTEGRA (8 x 8 ml)

3. VYVAŽUJÍCÍ ŠAMPON  HYNTEGRA BALANCING (300 ml, 1000 ml)

4. INTENZIVNÍ REGENERAČNÍ ŠAMPON  HYNTEGRA (300 ml, 1000 ml)

5. INTENZIVNÍ REGENERAČNÍ MASKA NA VLASY HYNTEGRA (200 ml)

6. REVITALIZAČNÍ ŠAMPON HYNTEGRA (300 ml, 1000 ml)

7. ŠAMPON NA ČASTÉ POUŽITÍ HYNTEGRA MICELLAR (300, 1000 ml)

8. OCHRANNÝ OLEJ NA VLASY HYNTEGRA (100 ml)

9. OCHRANNÝ BEZOPLACHOVÝ SPREJ HYNTEGRA (150 ml)  

237 Kč
9,40 €

345 Kč
13,69 €

190 Kč
7,54 €

300 ml

158 Kč
6,27 €

300 ml

158 Kč
6,27 €

300 ml

158 Kč
6,27 €

200 ml

196 Kč
7,78 €

300 ml

158 Kč
6,27 €

478 Kč
 18,96 €

10

Při nákupu 5 ks barev
ochranný štít a štít při lakování ZDARMA

zdarma

NÁKUP výrobků
nad 2.500 Kč / 100,00 €

digitální váha PALCO
ZDARMA

zdarma

17x barva
(lze kombinovat barvy 

TECHNIC COLORE i PALCOLOR)
1x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

500 g

1.660 Kč
65,90 €   432 Kč

  17,13 €

  830 Kč
  32,95 €

  130 Kč
  5,16 €

původní cena 166 Kč / 6,59 €
ušetříte 36 Kč / 1,43 € na jedné barvě

3.342 Kč
132,66 €



START PAKET

3.045 Kč
120,75 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
voucher na školení I. stupně, 

vzorník barev, ručník, technický manuál,
 miska a štětec na barvení, plášť, plakát a

kartičky pro zákaznice

13

11
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
 €

11
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
 €

11
5
 K

č 
/ 
4
,5

6
 €

1
4
5
 K

č 
/ 
5
,7

5
 €

1
4
5
 K

č 
/ 
5
,7

5
 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

7
 €

1
4
8
 K

č 
/ 
5
,8

7
 €

449 Kč / 17,81 €

AKCE 13 + 2 BAREV  AKCE 3 + 1 OXID 

ušetříte  148 Kč / 5,87 €

Při nákupu 3 ks oxidu 1 ks ZDARMA

ušetříte  230 Kč / 9,12 €

Při nákupu 13 ks barev 2 ks ZDARMA

100 ml

100 ml

13x

5x

+

+

zdarma
+

zdarma

1000 ml 1000 ml

250 ml

1000 ml

TM

1.

2.

3. 4. 5.

1. REKONSTRUKČNÍ ŠAMPON CAPPUCCINO (250 ml) s účinnými aktivními látkami na přírodní rostlinné bázi

2. REKONSTRUKČNÍ MASKA CAPPUCCINO (200 ml) na chemicky ošetřené a namáhané vlasy

3. REKONSTRUKČNÍ PĚNA CAPPUCCINO (200 ml) s obsahem aminokyselinových komplexů a mléčných bílkovin 

4. REKONSTRUKČNÍ OŠETŘENÍ CAPPUCCINO PART 1 (100 ml) s mléčnými proteiny

5. REKONSTRUKČNÍ OŠETŘENÍ CAPPUCCINO PART 2 (300 ml) smícháním dvou přípravků part 1 a 2 získáte 

     jemnou pěnu připomínající vzhled i vůní cappuccino, pěna obnovuje vitalitu a pružnost namáhaných vlasů 

  

195 Kč
7,74 €

195 Kč
7,74 €

289 Kč
11,46 €

220 Kč
8,73 €

220 Kč
8,73 €

Cappuccino 

rekonstrukční řada s mléčnými proteiny

AKCE 5 BAREV
Při nákupu 5 ks barev

ochranný štít a štít při lakování ZDARMA
Při nákupu šamponu a kondicionéru z řady Daily care

sleva 15%

Při nákupu 5 ks barevných masek
stříhací plášť CDC ZDARMA

ušetříte 495 Kč / 19,63 €

500 g

20x barva 100 ml
2x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

1.495 Kč
59,28 € 444 Kč

17,61 €

1.475 Kč
58,50 €

zdarma

  575 Kč
  22,80 €

AKCE 5 
BAREVNÝCH MASEK

zdarma

AKCE - 15% 

Na výběr: Nourish, Color Care, Volume

ušetříte od  44 Kč / 1,73 €

250 ml 250 ml 200 ml 200 ml250 ml 250 ml

2
9
5
 K

č 
/ 
11

,7
0
 €

1
9
9
 K

č 
/ 
7
,8

9
 €

1
4
5
 K

č 
/ 
5
,7

5
 €

1
4
5
 K

č 
/ 
5
,7

5
 €

1
4
5
 K

č 
/ 
5
,7

5
 €

12

  od 247 Kč
  9,78 €



Pro leváky

CERENA SOLINGEN 7711 GO 
Velikost 5,5´

CERENA SOLINGEN SAHARA
EFILAČNÍ 
Velikost 5,5´

CERENA SOLINGEN SAHARA 3411
Velikost 5,5´

2.260 Kč
89,65 €

1.650 Kč
 65,45 €

75 Kč
2,98 €

1.515 Kč
 60,00 €

2.730 Kč
 108,30 €

1.355 Kč
 53,75 €

1.990 Kč
 79,00 €

2.000 Kč
 79,30 €

950 Kč
 37,69 €

465 Kč
 18,44 €

1.185 Kč
 47,00 €

529 Kč
 20,99 €

CERENA SOLINGEN COBRA 
Velikost 5,5´; 6´

CERENA SOLINGEN ROSE GOLD 
Velikost 5,5´; 6´ 

CERENA SOLINGEN COLT 5119
Velikost 5,5´; 6´ 

CERENA SOLINGEN BASIC 6131
Velikost 6´

CERENA SOLINGEN BASIC 6132
EFILAČNÍ
Velikost 6´

CERENA SOLINGEN COBRA 9003
EFILAČNÍ
Velikost 5,75´

CERENA SOLINGEN SAHARA 
Velikost 7´     

1.355 Kč
 53,75 €

1.290 Kč
 51,17 €

CERENA SOLINGEN SAHARA 
EFILAČNÍ
Velikost 5,5´;6,5´ 

1.625 Kč
 64,46 €

CERENA SOLINGEN 7755 GO 
Velikost 5,5´; 6´

1.450 Kč
 57,52 €

CERENA SOLINGEN GO 7725
EFILAČNÍ
Velikost 5,75´

CERENA SOLINGEN SAHARA
Velikost 5,5´  

CERENA SOLINGEN SAHARA 
Velikost 6´

PŘI NÁKUPU NŮŽEK NAD 1.500 KČ / 60 € ZÍSKÁVÁTE POUKAZ NA 1 NABROUŠENÍ NŮŽEK ZDARMA

14

M
e

ta
li
c
k
é

F
lu

o
re

s
c
e
n

č
n

í 
- 

s
v
ít

í 
v
e
 t

m
ě

P
a

s
te

lo
v
é

125 ml

NA NAŠEM E-SHOPU PROBÍHÁ VÝPRODEJ ELEKTRONIKY 

SLEVA AŽ - 50%
NA ŽEHLIČKY, FÉNY, DEPILÁTORY, STROJKY atd.

VÍCE NA WWW.SUBERT.CZ 

+
zdarma

400 ml500 ml
750 ml

AKCE 5 LAKŮ
Při nákupu 5 ks laků extra strong 500 ml nebo 750 ml

lak ultra strong - zmrazovač  ZDARMA

500 ml

495 Kč
19,65 €

750 ml

635 Kč
25,20 €

ušetříte  155 Kč / 6,15 €

MASTERS
PROFESSIONAL

Řasy trsové nalepovací
Everlashes zahustí a 

prodlouží vaše přírodní řasy.

  131 Kč
  5,20 €

  500 Kč
  19,83 €

Povánoční speciál 

Novinka

Řasy v kelímku k aplikaci 
permanentních řas
Délky: 9, 11, 13, 15 mm
Hmotnost: 3g

o
d
 9

9
 K

č 
/ 
3
,9

3
 €

Sibel Hair Colour barevný sprej na vlasy dodává 
Vaším vlasům nový barevný odstín, půvab a lesk. 
Ideální pro večírky, slavnostní příležitosti nebo na 

každodenní nošení. 
Sprej se jednoduše vymývá šamponem.

15

Originalita pramenící z více než 100 leté tradice


